
BOLLETTINO SEUFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

 

ANNO 1X Mogadiscio, 1 Settembre 1968 N. 9
 

Direzione e Redazione presso la Presidenza dei Consiglio dei Ministri
Pubblicazione Mensile
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio--ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° Gennaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh, So. 2—Leinserzicni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari
 

SOMMARIO
eine seracecn

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
19 Agosto 1968, n. 197 — Riduzione di un quarto
dello stipendio del Magistrato Dr. Osman Nur Ali. Pag. 1127”

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
19 Agosto 1968, n. 198 — Riduzione di un decimo
dello stipendio del Magistrato Scek Aden Mohamed. >» 1128

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
4 Agosto 1968, n. 199 — Revoca nomina Magistrato
Uarsama Mohamed Abdulle a Presidente Tribunale
Regionale Migiurtinia. » 1129

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
26 Agosto 1968, n. 200 — Nomina del Primo Mini-
stro On. Mohamed Ibrahim Egal a Ministro degli
Affari Estri «ad interim». » 1130

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
15 Luglio 1968, n. 201 — Assegnazione di area di
terreno demaniale a favore dell’Ente Idrico di Mo-
gadiscio. >» 1130

 

Stamperia de.to Stato — Mogadiscio



 

 

— 1124 —

i , i LV ] ICISR :L MINISTRO DEI LAVORI PUBBL

PEiorile1968 n. 202 — Concessione e conseguente
libera disponibilità di areo di terreno demaniale a
favore della Signora Binto Ahmed Muddei.

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

) j — Avviso adn TERO DEI LAVORI PUBBLICI = Aipuiso €

MINionendami a favore del Sig. Kalif Herzi Ali -
Mogadiscio. (759)

E FORI È LICI -- Avviso adAINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — < ad

MNOnonendum a favore del Sig. Elmi Ali Bulale
Mogadiscio. (760)

î I — Avviso adTERO DEI LAVORI PUBBLICI e o ad

MNnendum a favore del Sig. Sid Ahmed Hagi lu
suj - Mogadiscio. (761)

Î ) ij — Avviso adMNISTERO DEI LAVORI PUBBLICI È

MIROonendumi a favore del Sig. Scerif Mohamed Ah
med Abdurahman - Mogadiscio. (762)

_ — Avviso adN STERO DEI LAVORI PUBBLICI —
MINOonendum a favore dei Signori Scek Mohamed

Scek Ali, Ahmed Scek Ali e Scek Ali Elmi - Moga-

discio. (763) )

AV LICI — Avviso aLINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI A

MNerendium a favore del Sig. Scire Sudi Mohamed
- Mogadiscio. (164)

E CI — Avviso adMINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
MINOomendumi a favore dei Signori Scek Abubaker. e

Scek Mohiddin Scek Abubaker - Mogadiscio. (765)

VIS } ] ICI — Avviso adMINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI i :

Opponendum a ]avore del Sig. Sid Ali Abdulle
Mogadiscio. (766)

2} — Aoviso adAINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — di

MNcrendum a ]avore dei Sigg. Scek AliAbdullahi
e Ascia Hagi Hassan - Mogadiscio. (767)

î BLICI — Avviso adATINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI o Aegisa dd

MOporvi u favore del Sig. Scerif Haramin Sati

val - Mogadiscio. (768)

è

d

dò

»

»

>

>

Pag. 1131

1133

1133

1134

1ISH

1156

1130.

17

 

— 1125 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso adOpponendum a favore del Sig. Geom. SciamunOmar Abdì - Mogadiscio. (769)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso adOpponenduma favore del Sig. Scek Hussen Ali Mo-hamed - Mogadiscio. (770)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso adOpponendun a favore dei Signori Scerif Mugne BinHabibi Gulaten e Scerif Ali Motahir - Mogadiscio.
(771)

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso adOpponendum a favore del Sig. Scek Mohamed Nur- Mogadiscio. (772)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso adOpponendum a }avore del Sig. Saîd Ghelle Giama -Mogadiscio. (7783)

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso udOpponendum u favore del Sig. Scek Hussan Alrah- Mogadiscio. (774)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso adOpponendum a javore del Sig. Raza Ahmed FadelHassan - Mogadiscio. (775)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso adOpponendu ma favore del Sig. Abdullahi Scek Aden- Mogadiscio. (776)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso adOpponendum a favore del Sig. Ali Mohamed Abdi-
Mogadiscio. (777)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso adOpponendum a favore della Signora Nadifa FarahAli - Mogadiscio. (778)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —. Avviso adOpponendum a javore del Signor Abdi Haibe Moha-med - Mogadiscio. (779)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso udOpponendum a favore del Sig. Cali} Nur Osman -
Mogadiscio. (780)

MINISTERO DEE LAVORI PUBBLICI Avviso aaOpponendun a favore della Signora. Scerifa ScekNoruddin Alt Mogadiscio (781)

Pag. 1138

%
v

»

»

»

»

»

1139

1130

1140)

1140

DAI

IIA4I

1142

1142

1143

1143

{HA



— 1196 —

MINISTERO INDUSTRIA E COMMERCIO — Avviso
ad Opponendum a favore del Sig. Scerif Ali Abdaîla
- Mogadiscio. (782)

MINISTEROINDUSTRIA E COMMERCIO — Avuiso
ad Opponenduma favore del Sig. Said Abubakar
Gassim - Mogadiscio. (783)

MINISTERO INDUSTRIA E COMMERCIO — Avviso
ad Opponendum a favore del Sig, Allméd Roble Ga-
veire (Presidente della Soc. Cooperativa Gas Ragai-
le - Afgoi. (784)

DISTRETTO DI CHISIMAIO — Avviso ad Opponen-
dum a favore del Sig. Ahmed Mohamud «Allora» -
Chisimaio, (785)

DISTRETTO DI AFGOI —Aoviso ad Opponendum a fa-
vore del Sig. Gibril Alì Hussen - Algoi. (786)

DISTRETTODI AFGOI — Avviso ad Opponendum a ja-
vore del Sig. Bibril AliHussen - Afgoi. (787)

UFFICIO DEL TRIBUNALE REGIONALE DEL BENA-
DIR — Avviso di ammortamento del Libretto di pic-
colo risparmio, intestato a Abdi Uche Giama, (788)

SOCIETA'SOPLAST-- Avviso di Convocazione dell'As-

semblea Generale Ordinaria, (789)

eeseisuisyibiì

Pag.

»

»

»

d

»

d

1144

1145

1145

1146

1146

1147

1147

1148



i 1197 _

PARTEPRIMA.

LEGGI E DECRETI (0 ©

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA -REPUBBLICA

19 Agosto 1968, n. 197. :

Riduzione di un quarto dello stipendiodel Magistrato Dr. Osman Nur ALL

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 dellaCostituzione; i
VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sullOrdinamento del

Governo e successive modifiche;
VISTO arl. 31 del Decreto Legislativo iz Giugno. 1962, n. 3,

sull’Ordinamenio Giudiziario; :
VISTI gli artt. 19, comma primolettera (Dì, e 20, comma se-

condo lettera (a) della Legge 15 Marzo 1982, n. 7, ‘sull’Ordina-
mento del Personale Civile dello Stalo;

SENTITOil Consiglio Superiore Giudiziario;
SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari. Religiosi:

DECRETA:

Art. 1

Un quarto dello stipendio del Magistrato Dr. Osman Nur Ali,
responsabile dell'infrazione di cui alla lettera (a) dell’art, 20 del-
l’Ordinamento del Personale Civile dello Siato, viene ridotto per un
periodo di mesi uno.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 9 Agosto 1968.

ABDIRASCID: ALL SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO eRegistrato - Reg. n. 4, foglio n. 145,

Mogadiscio, li 23 Agosto 1968,

Il Magistrato ai Conti:° ,
MOHAMUD ISSE SALWE



 

 

— 1128 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

19 Agosto 1968, n. 198.

Riduzione di un decimo dello stipendio del Magistrato Scek Aden Mohamed.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli arl. 75 e 96 della Costituzione;
VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del

Governo e successive modifiche;
VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,

sull'Ordinamento Giudiziario;
VISTI gli artt. 19, comma primo leltera {b), e 20, comma se-

condo lettera (a) della Legge 15 Marzo 1962, n. 7, sull’Ordinamento
del Personale Civile dello Stato;

SENTITOil Consiglio Superiore Giudiziario,
SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

Un decimo dello sinpendio del Magistrato Scek Aden Mohamed
Ibrahim, responsabile dell’inîrazione di cui alla lettera (a) dell’art
20 dell'’Ordinamento del Personale Civile dello Stato, viene ridotto
per un periodo di mesi uno.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 19 Agosto 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

II Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 4, foglio n. 149.

Mogadiscio, li 23 Agosto 1968.

II Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

— 1129 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

4 Agosto 1968, n. 199.

Revoca nomina Magistrato Warsama Mohamed Abdulle a Presidente Tribunale Re-

gionale Migiurtinia.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 73 e 96 della Costituzione;
VISTA la Legge 3 Giuegno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del

(Joverno,;

VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,
sull’Ordinamento Giudiziario;

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Alfari Religiosi;
SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario (13/65

del 10 Luglio 1968);

DECRETA:

Art. |

La nomina del Magistrato Warsama Mohamed Abdulle a Pre-
sidente del Tribunale Regionale della Migiurtinia è revocata, con
decorrenza 2 Giugno 1968.

Contemporaneamente, il medesimo viene assegnato al Tribu-
nale Regionale del Benadir, con funzioni giudicante.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968,

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

li Ministro di Giustizia è Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Regisirato - Reg. n. 4, foglio n. 145.

Mogadiscio, li 22 Agosto 1968.

I{ Magistrato ai Conti:
MOTIAMUD ISSE SALWI



 
il|
| |

-- 1130 --

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

26 Agosto 1968, n. 200.

Nomina del Primo Ministro On. Mohamed Ibrahim Egal a Ministro degli Affar

Esteri «ad interim».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl'art. 78 della Costituzione;
VISTO l’art. 8, secondo comma della Legge 3 Giugno 1962,

n. 14, c successive modifiche sull'Ordinamento del Governo;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina dci Primo

Ministro On. Mohamed Ibrahim Egal a Ministro degli Affari Esteri
«ad interim», essendo il Titolare On. Hagi Farah Ali Omar partito
per l’estero;

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

DECRETA:

Con decerrenza 25 Agosto 1968, l'On. Mohamed Ibrahim Egal
Primo Ministro, è nominato Ministro degli Affari Esteri «ad inte-
rim».

Mogadiscio, li 26 Agosto 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE
IH Primo Ministro
MOHAMED HAGI IBRAHIM EGAL

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

15 Luglio 1968, n. 201.

Assegnazione di area di ferreno demaniale a favore dell'Ente Idrico di Mogadiscio,

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo conuna della Costituzione,
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'’Ordinamento del Governo;
VISTOil D. P. R. 9 Gennaio 1967, n. 6;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTAla lettera dell'Ente Idrico di Mogadiscio n. MWD/C/7/12

in data 15 Maggio 1968;
VISTO l'accertamento tecnico del Ministero dei Lavori Pub-

blici Dipart. Demanio, Servizio Tecnico Erariale, in data 2 Luglio
1968, esprimente parere favorevole;

CONSIDERATOla necessità da eseguire all'Ente Idrico di Mo.
gadiscio, un'arca peristituire il complesso ei Fabbricati a caralter
dei magazzini ed uffici;

- 1131

DECRETA:

I. E' assegnata all'Ente Idrico di Mogadiscio, un'area di mq.
19.784, a forma rettangolare e poligonale con 1 lati di mi. 108, 64.
118, 84, confinante a Nord con via del P. R. a Sud con via del P. R
a Ovest con via del P. R. ed a Est con terreno riciiesto da terzi.

2. L'area descritta al prec. art. | è meglio specificalo nella
allegala planimetria, che fa parte integrante del presente decreto.

Mogadiscio, li 15 Luglio 1968.
IL MINISTRO

F.to Ali Aliò Mohamed

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 42.

Mogadiscio, li 17 Agosto 1968,

II Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

16 Aprile 1968, n. 202.

Concessione e conseguente libera disponibilità di area di terreno demaniate a fa-
vore della Signora Binto Ahmed Muddei,

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo:
VISTO il D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di rep.;
VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 3 Gennaio 1962, presentata dalla

Signora Binto Ahmed Muddci intesa ad ottenere in concessione a
scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Moga-
discio — Villaggio Scibis, Ricade zona IV Sub-centrale;

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardanie
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge all’al-
ho del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino
{fficiale della Somalia n. 2 al n. 7 del 15-7-1963, senza opposizione
da parte di terzi;

VISTO il progetto n. 13687 concernente la costruzione di un
edificio in muratura che è stato approvato a suo tempo dalla Com-
missione Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 392° seduta
dell'IL Novembre 1963;



 

 

— 1182 —

VISTO il piogetto n. 2076 variante al progetto n. 13687 appro-
valo dalla Commissione Edilizia di Mogadiscio nella sua 20° sedu-
ta del 16 Gennaio 1968 e concernente la costruzione di un edificio
ad uso abitazione;

VISTAla bolletta n. 17870 in data 25 Novembre 1963, dell'UÎ-
ficio Tasse sugli Affari attestante che la Signora Binto Ahined Mud-
dei ha pagato la sommadi Sh. So. 624, quale prezzo di cessione del-
l’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 156, è
stata consegnata alla Signora Binto Ahmed Muddei come si rileva
dal verbale redaito dal Servizio Tecnico Erariale in data 11 Di-
cembre 1963;

VISTO il discipiinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTO il verbale di accertamento in data 14-2-1968, dal quale
risulta che la costruzione di cui al progetto approvato dalla Com-
missione Edilizia Municipalc di Mogadiscio in data 16-1-1968, è
stata realizzala conformemente ai progetto stesso;

VISTOil nulla osta di abitabilità dello stabile costruito in Mo-
gadiscio, in Villaggio Scibis rilasciato dall'Amministrazione Muni-
cipale di Mogadiscio con foglio n. 260 di prot. in data 1-2-1968,

CONSIDERATOche sono stati adempititi tutti gli obblighi nor-
malmente imposti per la concessione e la conseguente libera dispo-
nibilità dell'area di terreno demaniale a scopo edilizio;

DECRETA:

E' riconosciuta a favore della Signora Binio Ahmed Muddei la

concessione e la conseguente libera disponibilità dell’area di ter.

reno demaniale di mq. 156, sito in Mogadiscio Villaggio Scibis.

Mogadiscio, li 16 Aprile 1968.

Il Sottosegretario di Slalo

F.lo Hagi Musse Samanta

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 32.

Mogadiscio, li 25 Aprile 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOLTAMUD ISSE SALWE

— 1133 —

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a j i
mento in data 17-6-1968, il Sig. Kalif Herzi AIi ha CestoIT
cessione, a scopo edilizio, un appezzamentodi terreno demaniale. a
forma rettangolare con i lati di ml. 60x50 e superficie di mq 3000
sito in Mogadiscio in Villaggio 8° Km. per Afgoi e confinante a Nord
e Est con terreno demaniale, ed altri lati con Via del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessali
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. i n

Mogadiscio, li 1 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(759) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 19-5-1968, il Sig. Elmi Ali Bulale ha chiesto in cort-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale. a
forma rettangolare con i lali di mt. 60x50 e superficie di mq 3000
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante ‘a Nord
con Via del P. R., e daliri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario edel Demanio.

Si accordanogiorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. ”

Mogadiscio, li 27 Giugno 1968,
p. Il Direttore

(760) Mohamed Maie Hagi



 

  

— 1134 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparfi.
mento in data 11-3-1967, il Sig. Sid Ahmed Hagi [usuf ha chiesto 10
concessione, a scopo edilizio, un appezzamenio di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30x20. e superficie di
mq. 600, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a
Sud con la concessione del Sig. Ahmed Uarsama, a Ovesi con quel.
la del Sig. Ahmed Guiale, a Est con quella del Sig. Hagi Mohamed
lusuî, ed a Nord con Via del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessai
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1968.Nogadiscio, li uglio p. Il Direttore

(761) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO ÀAD OPPONENDUM

Si rende notu che, con domanda pervenuta a questo Diparti
mento in data 28-5-1963, il Sig. Scerif Mohamud Ahmed Abdurali

inan ha chiesto in concessione, a scopo edilizio, unappezzamento di
terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40 ©
superficie di mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del
Latte e confinante a Nord con Via del P. R., ed allri lati con terre.

no richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipart. JFondiario e del Demanio

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni.

x) radiscei te i li 1968, LÀ
Mogadiscio, li 23 Luglio p TI Direttore

(762) & Mohamed Maîie Hagsi

— 1135 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda
mento in dala 22-5-1968, i Signori Mohamed Scek Ali, Ahmed ScekAli e Scek Ali Elmi hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio,un appezamento di terreno demaniale, a forma poligonale coni latidi mt. 27, 22, 12 e superficie di mq. 610, sito in Mogadiscio in Villag-gio Lido e confinante a Est con la concessione della Signora Fadu-
ma Bilal, ed altri lati con Vie del P. R

pervenuta a questo Diparti-

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inferessalipossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de | pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 14 Luglio 1968,
Ò p. I Diretlore
(763) Mohamed Maie Hag?

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noio che, con domanda pervenuta a questo Diparti
tento in data 28-8-1966, il Sig. Scire Sudi Mohamud ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demania-
le, a forma rettangolare con i lati di mì. 60x50 e superficie di mr.
4000, sito in Mogadiscio in Villaggio Cenrale del Latte e confinante
a Nord con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
suite avviso nel Bolletiino Uificiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 1I Agosto 1968.

p. Il Direttore
(764) Mohamed Maie Hagi



 

 

— 1136 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 7-1-1960, i Signori Scek Abubaker e Scek Mohiddin
Scek Abubaker hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un
appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati
di mt. 70x25 e superficie di mq. 1.750, sito in Mogadiscio in Vil.
laggio Wardiglei c confinante a Nord esiste un pozzo di proprietà
del richiedente, a Sud con Via del P. R.. a Ovest con la concessione
di Hassan Abdi ed a Est con la concessione di Ahmed Scek Mo-

hamed,

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(765) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparli

mento in data 23-11-1966, il Sig. Sid Ali Abdulle ha chiesto in con.

cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,

a forma rettangolare con i lati di ml. 60x50 e superficie di mq. 3000,

sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoie confinante a Sud

con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pie.

sette avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Giugno 1968.
p. Il Direllore

(7606) Mohamed Maie llagi

— 1137 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuia a questo Diparti-
mento in dala 20-6-1968, i Signori Scek Ali Abdullahi e Ascia Hagi
Hassan Elmi hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un ap-
pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di
mt. 60x50 e superficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio
Centrale del Latte e confinante a Est con Via del P. R., ed altri tali
con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria delia quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 30 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(767) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noio che, con domanda pervenula a questo Diparli-
mento in data 21-6-1961, il Sig. Scerif Haramin Sangaf ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lali di mi. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi c confi-
nante a Sud con terreno richiesto dal Sig. Scerif Abucar Sangaf, a
Nord, Ovest ed Est con {erreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessaii
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenia dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 14 Luglio 1968.
p. Il Diretlore

(768) Mohamed Maie Hagi



 

 

— 1138 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noio che, con domanda pervenuta a quesio Diparti-
mento in data 23-5-1968, il Sig. Goom. Sciuman Omar Abdi ha chie.
sto in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i laii di mt. 60x50 e superficie di
my 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confì-
nante a Sud con Via del P. R., a Nord e Ovest con terreno dema-
niale, ed a Est con SISI,

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possonoprendere visione pressa il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordanogiorni irenia dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li20 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(769) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 24-9-1966, il Sig. Scek Hussen Ali Mohamed ha chie
sto in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lali di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Vilaggio per Afgoi e confinante a
Ovesi con Vie del P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessaii
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 Luglio 1968, i
p. Il Direttore

(770) Mohamed Maie Hay:

— 1139 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in dala 7-6-1967, i Signori Scerif Mugne bin Habibi Guleien
e Sceril Ali Motahir hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio,
un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i
lati di mt. 30x12 e superficie di mq. 360, sito in Mogadiscio in Vil.
laggio Scibis e confinante a Nord e Ovest con terreno richiesio du
terzi, ed altri lati con Vie del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni lrenia dalla data di pubblicazione del pre.
sente avviso nel Bolletlino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 3 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(771) Mohamed Maie Hagi
IA

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a quesio Dipartì
mento ini dita 5-7-1961, il Sig, Scek Mohamed Nur ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 60x30 e superficie di mq. 1800,
sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Nord. cou
la concessione del Sig. Ahmed Uasughe Idd, a Ovest con quelia dei
Sig. Molamud Sciarafle, a Sud con terreno richiesto da terzi, ed a
Est con Via del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessali
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 25 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(772) ; Mohamed Maie Hagi



 

— 1140 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 10-6-1968, il Sig. Said Ghelle Giama ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di {erreno dema-
niale, a forma trapezoidale con i lati di mt. 36, 13,4 (13-+254+21)
e superficie di mq. 639, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e
confinante a Sud e Est con Vie del P. R., ed altri lati con terreno
richiesto da terzi,

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
. sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 30 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(773) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 12-1-1963, il Sig. Scek Hassan Afrah ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt, 50x20 e superficie di
mq. 1000, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Nord
con Via del P. R., a Sud con la concessione del Sig. Mohamed Mo-
hamud, a Ovest con Marcaleone Marco, ed a Est con quella del Sig.
Gaal Muche.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prenderevisione pressoil Dipari. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla daia di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(774) Mohamed Maie Hagi

— l14l —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO 40) OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in dala 27-6-1968, il Sig. Raza Ahmed Fadel Hasham ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e con-
finante a Sud e Ovest con Vie del P. R., ed altri lati con terreno de-
maniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gii interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario ce del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(775) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVI /SO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
memo in data 18-7-1966, il Sig. Abduliahi Scek Aden ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
miale, a forma rettangolare con i lali di mi. 50x40 e superficie di
mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e conti.
nante a Sud con Via del P. R., ed altri lali con terreno demaniale

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Foudiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(770) Mohamed Maie Hapi



— 1142 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipari:-
mento in data 24-7-1967, if Sig. Ali Mohamed Abdi ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma triangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq.
3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte c confina
te a Nord con Via del P. R., ed allri tati con terrno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere vicione presso il Dipart. Tondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventnali opposizioni.

Mogadiscio, li 3 Luglio 1968.
p. H Direttore

(777) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI! PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVI /SO AD OPPONENDUAM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento il 17-6-1967, la Sig.ra Nadifa Farah Ali ha chiesto in conces-
sione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma quadrata con i lati di mt. 50x50 e superficie di ing. 2500, sito
in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Lalie e confinante a Nord
e Ovest con Vie del P. R., ed altri lati con terrenorichiesto da ferzi

Meglio identificato nella planimetria cielia quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bolicttino Ufficiale della Repubbiica Somata pe
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968.
pl Direttore

(1/78) Mohamed Maie Ha, 

— 1143 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Diparlimento in data 31-7-1967, il Sig. Abdi Hebi Mohamed ha chiesio în
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
ing. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
Rane a Nord con Via del P. R., edaltri lati con terreno richiesto deerzi.

Meglio identificato niela planimetria della quale gli interessalipossonoprenderevisione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sero avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubbiica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968,
_ p. Il Direttore

(779) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUAI

Si rende noto che, con domanda perventta a questo Diparil-
mento in data 83-10-1961, il Sig. Calif Nur Osman ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale.
« forma rettangolare con i lati di ml. 27x30 e superficie di mq. 810,
silo in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Nord e Est
con Vie del P. R., ed altri lati con terrenorichiesto da terzi.

Meglio identificato nela planimetria della quale gli interessati
Possono prendere visione pressoil Dipart Fondiaric e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla daia di pubbiicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
evetttitali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968,
n p. II Direttore

{7S0) Mohamed Maic Hagi



— 1144 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-7-1967, la Signora Scerifa Scek Nuruddin Ali ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e
confinante a Nord con terreno demaniale richiesio da terzi, a Ovest
con terreno richiesto dalla Signora Safia Scek, a Sud e Est con Vie
del P. R.

Meglio identificato nela planimetria della quale gii interessali
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicaziorie del pre-
sente avviso nel Bollelltino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968,
p. Il Direttore

(781) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio all’Ingrosso di oggetti casalinghi, tessili,
profumeria, abbigliamentoed affini

Si rende noto che il Sig. Sheri[ Ali Abdalla ha presentato do-
manda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l'esercizio del com-
mercio all’Ingrosso di oggelti casalinghi, tessili, profumeria, abbi-
gliamento ed alfini in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino
Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, li 3 Agosto 1968.
i Il Direttore Generale

(782) Mohamed Ilagi Hussein

—- 1145 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio all'ingrosso di oggetti casalinghi, tessili,
profumeria, abbigliamento ed affini

Si rende noto che il Sig. Said Abubacar Gassim ha presentato
domanda tendente ad oltenere l’autorizzazione per l’esercizio dei
commercio all’Ingrosso di oggetti casalinghi, tessili, profumeria,
abbigliamento ed affini in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino
Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, li 3 Agosto 1968.
Il Direttore Generale

(788) Mohamed Hagi Husseiri

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizic del Commercio all'ingrosso

Si rende noto che il Sig. Ahmed Roble Gaveire (Presidente del-
la Società Cooperativa Gas Ragaile ha presentato domanda ten-
dente ad oltenere l'autorizzazione per l’esercizio del Commercio al-
l'Ingrosso «Società Cooperativa Gas Ragaile» in Afgoi.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro  trenia
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino
Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, li 13 Agosto 1968.
Il Direttore Generale

(784) Mohamed Hagi Hussein



 

 

— 1146 —

REGIONE DEL BASSO GIUBA

Disrtetto di Chisimaio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 13-3-1963, il Sig. Ahmed Mohamud «Allora», ha cchiesto in
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di ierreno della superficie di mq. 1.664, sito in
Chisimaio, meglio descritto nella planimetria della quale gli interes-
sati possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eventuali opposizioni.

Chisimaio, li 6 Novembre 1965.
Il Commissario Distrettuale

(785) Mahdì Abdi Alî

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Dist etto
iu data 23-1-1968, il Sig. Gibril Ali Hussen, ha chiesto in concessio
ne a scopoedilizio, ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-
zamento di terreno della superficie di mq. 5.040, sito in Afgoi, me-
glio descritto nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre.
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Aîgoi, li 6 Aprile 1968,
Li Commissanto Distrettuali

(786) Almadei Mohamed Nu

-- 1147 —

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

CA VVISO AD OPPONENDUM

i Si rende noto che, con domanda perventta a questo Distretto
in dala 23-1-1968, il Sig. Gibril Hussen, ha chiesto in concessionea scopo edilizio, ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-mento di terreno della superficie di mq. 5.040, sito in Aîgoi megliodescrilto nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dlere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Aifgoi, li 6 Aprilo 1968.
mm Il Commissario Distrettuale(787) Ahmadei Mohamed Nur

UFFICIO DEL TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR

Il Giudice Regionale;

Letta l'istanza che precede; ritenuto l'attendibilità dei fatti iviesposti anche in considerazione a quanto comunicato dalla BancaNazionale Somala - - filiale di Mogadiscio con nota del 5-8-1968:
RITENUTOla propria competenza:

VISTO l'art. 69 decreto legislativo 9-9-1965, n. 2;

DICHIARAl’ammortamento del librelto a piccolo ris ii 3 Iportatore n.2951 di Shs. So. 800 (ottocento) rilasciato dallaBancaNazionale Somala hhale di Mogadiscio è instato a Abdi Uchesiamia.
°

._ AUTORIZZA l'istituto emittente a rilasciare il duplicato dellibretto in questione a Abdi Uche Giama dopo trascorso un terminedi giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente decreto sulBollettino Ufficiale della Repubblica purchè nel fraitempo non ven-ga Fatta opposizione dal defentore: °



  

— 1148 —

DISPONEche il duplicato del libretto di cui sopra venga con-

segnato a Abdi Uche Giama personalmente o a persona da Esso

indicato munito di regolare e formale procura scritta.

MANDAalricorrente a provvedere alla notificazione del pre-

sente decreto alla Banca Nazionale Somaia filiale di Mogadiscio, il

quale lo terrà affisso per la durata di giorni trenta nei propri locali

aperti al pubblico.

Mogadiscio, li 26 Agosto 1968. IL GIUDICE REGIONALE
Dr. Mario Esposito

IL CANCELLIERE DIRIGENTE
Mohamed Ismail H.

(788)

SOPLAST - S. p. A.
Via Roma - Mogadiscio — Capitale Sociale Shs. So. 1.250.000

AVVISO

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

Gli Azionisti deila Società SOPLAST S.p.A., con sede in Mo-

gadiscio, sono convocati per l'Assemblea Generale Ordinaria il

giorno 15 Settembre 1968 alle ore 18 presso gli uffici Amministrativi

di Via Roma,per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- Nomina di un nuovo Consigliere d’Amminisirazione.

-- Eventuale nomina di due Procuratori Delegati per VAimmi-

nistrazione Ordinaria.

-- Funzioni del Direttore Gencrale.

-—. Relazione del Collegio Sindacale sulla situazione contabile.

-—. Varie ed eventuali.

I Sigg. Azionisti debbono comprovare di aver depositato, le

Azioni in loro possesso, presso un'Istituto di Credito della Somalia

o presso le Casse Sociali, almeno cinque giorni prima del giorno

fissato per l'Assemblea.
In caso di mancato raggiungimento del numero legale, As-

semblea è rinviata in seconda convocazione per ii giorno 16 Settem-

bre 1968 alla stessa ora c stesso luogo.

Mogadiscio, li 31 Agosto 1968.

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

(789) Prof. Silvano Meo


